conforme classificação abaixo: 

Unidade Orçamentária: 94.100 
Classificação Funcional: 13.392.3319.4.317 
Elemento de Despesa: 3.3.90.31 – Premiações Culturais 
Fonte: 1.500.0000 (Recursos Ordinários) 

3.2. O aporte financeiro para a realização deste edital será de R$ 22.000,00 (vinte e 

dois mil reais) que será destinado ao pagamento de premiação. 

4. DO PRAZO DE VIGÊNCIA: 

4.1. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação e terá validade de 04 (quatro) 
meses, contados a partir da sua publicação. 

5. DAS CONDIÇÕES PARA PARTICIPAÇÃO: